
拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度「ダルAVFニードル」（医療機器認証番号：219AABZX00096000）の

包材を下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「ダルAVFニードル」

包材変更のお知らせ

〇仕様変更対象製品：ダルAVFニードル （バイオAVFニードルを除く）

変更内容

〇変更内容
3種類に分かれております包材を15G、18Gの製品で使用している包材に集約致します。

2023年1月

【比較写真】個包装 包材
・変更前(上：16G、下：17G)

・変更後(全G共通)



変更予定時期

以上

【比較写真】内箱 包材
・変更前(上：16G、下：17G)

・変更後(16、17G共通)

弊社担当営業よりご案内致します。


